
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 24.02.2021 № 197 
            г. Полысаево 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Полысаевского городского округа 

от 09.07.2018 № 857 «Об 

утверждении бюджетного 

прогноза Полысаевского 

городского округа до 2023 года» 

 

В соответствии со статьей 170.1. Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Полысаевского городского 

округа от 26.01.2017 № 91 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения бюджетного прогноза Полысаевского городского округа на 

долгосрочный период», администрация Полысаевского городского округа 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

Полысаевского городского округа от 09.07.2018 № 857 «Об утверждении 

бюджетного прогноза Полысаевского городского округа до 2023 года»: 

1.1. Утвердить бюджетный прогноз Полысаевского городского 

округа до 2023 года в редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации 



2 

 

Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования в городской массовой газете «Полысаево» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                               В.П. Зыков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кушманова 

43379 

А 

 



3 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Полысаевского городского округа 

от 24.02.2021 № 197 

 

Бюджетный прогноз Полысаевского городского округа до 2023 года 
 
 

      
млн.руб. 

№ 

п/п 

наименование 2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

1. 

Доходы всего, в 

том числе 

1126 1188,5 1096,4 909,6 1193,3 907,1 

1.1. 

налоговые и 

неналоговые 

доходы 

452,2 352,6 299,6 299,9 308,6 319,0 

1.2. 

безвозмездные 

поступления 

673,8 835,9 796,8 609,7 884,7 588,1 

 

       

2. Расходы всего 1152,3 1211,0 1092,6 929,2 1213,3 927,7 

2.2. 

непрограммные 

направления 

деятельности 

90,2 25,5 25,9 22,1 24,3 24,3 

 

       

3. 

Дефицит 

(профицит) 

-26,3 -22,5 3,8 -19,6 -20 -20,6 

 

       

4. 

Муниципальный 

долг 

0,3 25 25 39,6 54,6 70,3 

 

 

 

Заместитель главы Полысаевского 

городского округа, руководитель 

аппарата администрации                                                         Н.Ю. Кудрявцева 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

